
 
 

UCHWAŁA Nr XXVII/ 142 /09 
RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 21 maja 2009 roku 
 
 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego     
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jarocinie 
 
 
 Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 ze zm.) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminy (dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

likwidacji Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jarocinie w brzmieniu  stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXVI/202/2009 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 kwietnia 

2009 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jarocinie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Roman Skrzypczak 

 

 

 

 

 


